入札公告等の訂正

下記のとおり訂正します。

令和２年１２月１８日

支出負担行為担当官

さいたま地方法務局長 渡 辺 富 雄

記

１ 公告日

令和２年１２月１１日

２ 件名

令和２年度さいたま地方法務局住宅地図及び住宅表示地番対照住宅地図供給契約

３ 訂正内容

仕様書別紙１を別添のとおり差し替える。

別紙１

庁名 タイトル（地区名） 印刷・発行年月 冊数

本局 戸田市 2020年9月 2

川越支局 川越市 2020年11月 2

熊谷市（熊谷） 2019年3月 2

行田市 2019年2月 2

深谷市（深谷） 2020年8月 2

本庄出張所 本庄市（本庄） 2020年7月 2

所沢市 2020年7月 2

狭山市 2020年8月 2

入間市 2020年8月 2

越谷市 2020年5月 2

吉川市 2021年1月 2

春日部出張所 北葛飾郡杉戸町 2019年2月 2

三郷市 2020年4月 2

八潮市 2020年4月 2

久喜支局 蓮田市 2018年10月 2

越谷支局

草加出張所

住居表示地番対照住宅地図

所沢支局

熊谷支局

	訂正公告
	5-2仕様書別紙１別紙２
	5-2仕様書別紙１別紙２
	ブルーマップ